Or. im Kgl. St.-A. zu Hannover, Domstift Hildesheim Nr. 240. Siegel des
Ausstellers, gut erhalten, zeigt Kamm (?): 8 . IOHANNIS . NIGRI . DE . SALDR'.

852. Konrad von Boldensel ubereignet mit Zustimmung seiner
Frau Gisela und seiner Neffen (patruelinm) Walther, Hermann und
Konrad dem K. Heiningen viertehalb Hufen in Altenrode (Oldenrode)
eu seinem und seiner verstorbemen Eltern Seelenheil, und erhdlt vom
Kloster eine Enischidigung von drittehaldb Mark. Braunschweig, im
Hause der Minoriten 1273 Dezember 22 (xi° kalendas ianuarii).

Huius rei testes sunt Fridericus predicte ecclesie prepositus,
Hermannus capellanus suus, Borchardus de Assenburch, Conradus
miles de Biwende, Bernardus miles de Papestorp, Fridericus miles
de Stockem, conversi eiusdem ecclesie frater Hinricus de Kracovhe,
frater Tidericus de Oldenrode, frater Iohannes de Werle.

Or. im Kgl. St.-A. 2u Hannover, Heiningen Nr, 29. Das Siegel ldsst noch

den aufgerichteten Ldwen erkennen. Gedy. Asseburger UB. I, S. 246 Nr. 368 nach
Kopie im Landeshauptarchiv zu Wolfenbiittel.

888. Domdechant Johann und das Domkapitel genehmigen die
Ubertragung des Patronatsrechtes der Kirche in Beddingen durch die
Briider Hoier (Domscholaster) und Ulrich von Hohenbiichen an das
K1. Steterburg. 1273 Dezember 28 (die Innocentum).

Nach dem Chron. Stederburg. S. 161 und 336 im Landeshauptarchiv zw

Wolfenbiittel. Mit Bezichung auf Nr. 348 darf hier nicht der Jahresanfang auf
Weiknachten geselzt swerden, wenn man nicht Fehler sm Datum annchmen will.

[
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884. FEdler Ulrich von Hohenbiichen gelobt, das K. Steterburg
wegen der durch Bodo von Salder verkauften Gilter in Beddingen nicht
zu beunruhigen, und, genehmigt,)was in Betreff des Verkaufes der Giiter
von seinem Bruder Hoier, Domscholaster, bestimmt worden ist. Hildes-
heim 1273 (Dezember).

Aus dem Chron. Stederburg. S. 336 im Landeshauptarchiv zu Wolfenbilttel.

8858. Das Domkapitel bestimmt dber Wahl und Pflichten des
Bischofs der Scholaren. Hildesheim 1273.

Nos dei gracia Iohannes decanus totumque capitulum Hildense-
mensis ecclesie omnibus hoc scriptum visaris salutem in omninm
salvatore. Indempnitati ecclesie consulitur, quandocunmque eiusdem
paci et concordie intenditur et cum effectu in formam statuti redi-
gitar quod ecclesie de prudentum virorum consilio creditur pro-
fatarum. Hinc est, quod considerata temporum varietate et per-
sonarum inspecta qualitate, cum singulis annis scolarium ecclesie
nostre discors multitudo et multitudinis eorum discordia in electione
sul episcopi materiam turbacionis nostre redivivo annali tempore
generaret, nos super hoc diligenti habito consilio ita duximus pro-
videndum, ut absque omni dubitatione eligant scolares acolitum
ecclesie nostre canonicum aliis suis concanonicis scolaribus in elec-
tione prebende priorem, ita videlicet, ut electus magistris, vicariis
et scholaribus provideat per manum magistri maioris et aliorum
snorum collateralinm in servitio sex talentornm. Quod si idem
electus aut amici sni usque ad festum beati Thome ista fieri minime
procuraverint, fructus prebende ipsius electi dicto magistro maiori
ad manus scolarii per scolasticum assignentur. Verum quia in hac
parte nichil querimus quod sit nostrum, immo pro vitandis expensis
servitium relinquimus quod erat nostrum, ne brevis hora cum gravi
dampno ipsius electi et suorum victum longi temporis consumat,
tam honestati quam utilitati consulere volentes, ne elemosina pau-
perum de servicio nobis debito penitus evanescat, ad obsequium
beate virginis eandem commutantes statuimus, ut sepedictus electus
capam aut casulam trium marcarum aut tres marcas puri argenti
ecclesie nostre persolvat infra annum, alioquin fructus prebende sue
per cellerarium usque ad solucionem debiti colligantur. Ad huius
rei evidenciam presens statutum appensione sigilli nostri duximus
roborandum. Actum Hildensem in capitulo nostro anno domini
millesimo ducentesimo septuagesimo tercio.
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Abschrift des 15. Jahrh. in Cop. VI, 11, S. 41 Nr. 71 im Kgl. St~A. zu
Hamnover. Gedr. Doebner, UB. 1, S. 168 Nr. 345. .